





Ogólnopolski
Deweloper

Kraków, 19 lutego 2025 r.

ATAL z nową ofertą w inwestycji Skwer Harmonia

ATAL, ogólnopolski deweloper, w Krakowie kontynuuje inwestycję Skwer Harmonia. W kolejnej jej odsłonie zaoferował 251 mieszkań w zabudowie wielorodzinnej i jednorodzinnej. Nowoczesne osiedle w okolicy ul. Półtangi, w dzielnicy Podgórze, wyróżnia modernistyczna architektura w skandynawskim stylu. Jego atutami są także sąsiedztwo niskiej zabudowy oraz terenów zielonych i dobre skomunikowanie z pozostałymi częściami miasta. Ceny mieszkań w stanie deweloperskim: od 9 800 do 13 500 zł za mkw.

 *Lokalizacja Skweru Harmonia przypadnie do gustu osobom, które szukają spokojnej przestrzeni do zamieszkania, z łatwym dostępem do centrum. Zróżnicowanie nowej oferty, od kawalerek po mieszkania 5-pokojowe, pozwala na wybranie odpowiedniego lokum zarówno dla rodzin, jak i singli – mówi Agnieszka Majkusiak, dyrektor sprzedaży ATAL.* 

Klienci mają do wyboru mieszkania o powierzchni od 30 mkw. do 124 mkw. Przewidziano także 248 miejsc postojowych w garażu podziemnym, w tym przestronne stanowiska komfort, funkcjonalne komórki lokatorskie, a także wózkownie i rowerownie.

Inwestycja wyróżni się niską zabudową, oryginalną elewacją i starannie zaprojektowaną strefą zieleni, co nada jej niepowtarzalny charakter. Przemyślane układy, duże przeszklenia oraz estetycznie urządzone przestrzenie wspólne sprawiają, że osiedle stanie się komfortowym miejscem do życia. Dodatkowym atutem będą przylegające do mieszkań balkony oraz przestronne ogródki na parterach, które zapewnią dodatkową przestrzeń do odpoczynku.

Przyszli mieszkańcy Skweru Harmonia będą mieć łatwy dostęp do sklepów, licznych punktów handlowo-usługowych oraz pobliskich stacji paliw. W okolicy działają również placówki edukacyjne (szkoły podstawowe oraz żłobek), podnosząc wygodę codziennego życia.

Miłośnicy aktywnego wypoczynku skorzystają z terenów rekreacyjnych, takich jak: Przystań Brzegi, plaża Bagry czy Centrum Rozwoju Com-Com Zone. Dodatkowo w okolicy znajdują się liczne trasy rowerowe i spacerowe.

Inwestycja jest dobrze skomunikowana zarówno z centrum Krakowa, jak i z pobliskimi miejscowościami. Wzdłuż ulic Półtangi oraz Christo Botewa i Śliwiaka kursują autobusy miejskie, a zaledwie 3,5 kilometra

dzieli osiedle od dużego węzła transportowego składającego się z pętli tramwajowej i autobusowej, a także parkingu P+R Mały Płaszów.

Podróż samochodem w okolice Rynku Głównego zajmuje ok. 30 minut, a w zaledwie 5 minut można dotrzeć do kluczowego węzła drogowego, który łączy wschodnią obwodnicę Krakowa (S7) z autostradą A4. Trasa ta zapewnia szybki dojazd zarówno na wschód w kierunku Tarnowa i Rzeszowa, jak i na zachód – do Balic, Katowic czy Wrocławia.

Oprócz nowo zaoferowanych mieszkań, w inwestycji dostępnych jest jeszcze sześć w zakończonej już części osiedla. W dodatku są one objęte promocją ATAL, umożliwiającą wykończenie mieszkania z 50-procentową zniżką. Akcja obowiązuje do końca marca br. i dotyczy trzech zróżnicowanych pakietów **ATAL Design**, tj.: Basic, Optimum oraz Premium. Klienci w ramach programu otrzymują kompleksową usługę, w tym m.in.: specjalistyczne doradztwo, profesjonalny projekt, wysokiej jakości materiały, a także terminową realizację prac według najwyższych standardów.

Więcej informacji w krakowskim Biurze Sprzedaży ATAL oraz na stronie inwestycji: skwerharmonia.pl



ATAL S.A. (www.atal.pl) to czołowy polski deweloper z bogatym, 30-letnim doświadczeniem na rynku nieruchomości. Spółka realizuje inwestycje w trzech sektorach – mieszkaniowym, komercyjnym oraz w segmencie apartamentów inwestycyjnych. Założycielem i właścicielem ATAL jest Zbigniew Juroszek. W aktualnej ofercie znajdują się inwestycje deweloperskie realizowane w aglomeracji śląskiej, Krakowie, Łodzi, Wrocławiu, Warszawie, Trójmieście, Poznaniu i Szczecinie. Wynikami sprzedaży ATAL zapewnia sobie czołową pozycję wśród największych przedsiębiorstw w branży. ATAL jest członkiem Polskiego Związku Firm Deweloperskich. W 2013 roku obligacje spółki zadebiutowały na rynku Catalyst, a od 2015 roku akcje ATAL notowane są na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie.



Dodatkowych informacji udziela:

Marek Thorz, PR Manager

e-mail: pr@atal.pl lub marek.thorz@atal.pl

tel. +48 512 420 319